
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia stawek za wywóz nieczystości płynnych z lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
zasobu mieszkaniowego Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 5 ust. 1 pkt 3a i 3b ustawy  z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297) oraz 
art. 9 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów i mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 172, poz. 975)   zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam kwotę na jednego mieszkańca za odbiór nieczystości płynnych ze zbiorników 
bezodpływowych wyliczonych według średniego zużycia wody oraz z uwzględnieniem ilości m3 odbieranych 
nieczystości płynnych: 

- 1 Maja 44 - 8,40 zł brutto/ miesięcznie za osobę; 

- 1 Maja 7 - 43,20 zł brutto/ miesięcznie za osobę; 

- Słowackiego 17 - 13,71 zł brutto/ miesięcznie za osobę; 

- Powstańców Sejneńskich 32 - 43,20 zł brutto/ miesięcznie za osobę; 

- Powstańców Sejneńskich 32a - 33,60 zł brutto/ miesięcznie za osobę; 

- Zawadzkiego 23 - 43,20 zł brutto/ miesięcznie za osobę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Przestrzennego 
i Gospodarczego Urzędu Miasta Sejny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C1D63C-8ACA-47FE-83FC-F11BAEB44DB4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


